
COPPA TOKYO WINTER EDITION 2° TAPPA
V. 25m

Programma gare del giorno 01/12/2019 parte 3

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

01/12/2019 - 15:00 100 m Misti - MASCHI CONC. 1
Serie 2 di 21

3 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd

4 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd

5 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 22

1 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

2 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.88
3 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'00.68
4 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 57.61
5 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Spa ssd 59.12
6 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'02.61
7 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd

01/12/2019 - 15:04 400 m Stile Libero - FEMMINE CONC. 1
Serie 6 di 63

1 REBECHI Nicolly 2007 BRA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd

3 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 5'31.50
4 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 5'27.00 *
5 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 5'29.46
6 DI PASQUALE Gaia 2002 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

7 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd

Serie 5 di 64

1 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 5'08.21 *
2 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 5'05.61 *
3 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 5'04.14 *
4 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5'03.02
5 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5'03.57 *
6 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 5'04.79
7 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 5'07.52
8 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 5'11.35

Serie 4 di 65

1 GAUDINA Aurora 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'56.10
2 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 4'54.27
3 FAVRE Alessia 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'52.11
4 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'50.92
5 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 4'51.03
6 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 4'52.56 *
7 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'55.30 *
8 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5'02.72

Serie 3 di 66

1 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 4'47.60
2 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'44.77
3 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'40.55
4 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 4'39.95 *
5 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'40.23
6 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'41.69
7 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 4'46.80
8 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 4'48.28 *
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Serie 2 di 67

1 LOI Francesca 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'36.48 *
2 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'34.92 *
3 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 4'32.76 *
4 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'32.05
5 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'32.60
6 ESPOSITO Aminta 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'32.92 *
7 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'36.30
8 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'39.65 *

Serie 1 di 68

1 PETTITI Carlotta 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'31.01 *
2 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'26.25 *
3 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'23.57 *
4 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 4'21.90 *
5 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'23.37
6 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 4'24.88 *
7 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'27.97 *
8 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'31.58 *

01/12/2019 - 15:46 50 m Dorso - MASCHI CONC. 1
Serie 2 di 29

1 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd

2 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd

3 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino

4 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.83 *
5 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.94 *
6 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino

7 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino

8 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 210

1 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.10
2 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.49 *
3 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Sisport Spa ssd 27.34
4 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 26.15 *
5 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 26.64 *
6 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 27.41
7 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.61 *
8 DIMOLA Christian 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.38 *

01/12/2019 - 15:49 50 m Farfalla - FEMMINE CONC. 1
Serie 3 di 311

1 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA Rari Nantes Torino

2 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino

3 CAZZOLA Arianna 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 34.66
4 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.41
5 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.49 *
6 GRUA Elisabetta 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 CERRONE Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 2 di 312

1 DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.72
2 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Sisport Spa ssd 30.44 *
3 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.23 *
4 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.79 *
5 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.81 *
6 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.26 *
7 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.18
8 QUARANTA Sara 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.11

Serie 1 di 313

1 MASSA MICON Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.78
2 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.18 *
3 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.13 *
4 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.27 *
5 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 28.09
6 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.19 *
7 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.77 *
8 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 29.78 *
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01/12/2019 - 15:53 200 m Stile Libero - MASCHI CONC. 1
Serie 12 di 1214

1 POZZO Oscar Ivan 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 CONCAS Arsenio 2002 ITA Rari Nantes Torino

3 BRONZINO CACCAMO Edoardo 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 2'53.20
5 FERRARO Lorenzo Davide 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 CIPRO Matteo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 11 di 1215

1 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'37.90
2 BORRATA Davide 2005 ITA On Sport Vinovo ssd 2'32.27 *
3 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'27.10 *
4 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'23.80
5 SGOTTO Filippo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'26.50 *
6 TORRE Alessio 1998 ITA On Sport Vinovo ssd 2'28.22 *
7 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA On Sport Vinovo ssd 2'35.68 *
8 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'39.43 *

Serie 10 di 1216

1 SCHIRRIPA Edoardo 2001 ITA On Sport Vinovo ssd 2'20.49 *
2 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'19.55 *
3 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'18.10 *
4 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'17.53
5 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'17.73
6 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'18.55 *
7 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'19.55 *
8 PIANO Davide 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'20.90 *

Serie 9 di 1217

1 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'17.22 *
2 MALAVENDA Davide 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'16.53 *
3 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'16.06
4 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'15.20 *
5 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'15.60 *
6 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'16.40
7 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'16.71 *
8 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'17.29

Serie 8 di 1218

1 DE SANTIS Luca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'14.51 *
2 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'14.05
3 GIUSTI Elia 2002 ITA On Sport Vinovo ssd 2'14.00 *
4 SABBADINI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'12.47 *
5 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'13.14
6 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'14.04
7 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'14.12
8 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'14.87

Serie 7 di 1219

1 FONTANA Niccolo' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'12.01 *
2 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'11.14 *
3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'10.25
4 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'09.87
5 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 2'10.08 *
6 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'10.40 *
7 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'11.72 *
8 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'12.12 *

Serie 6 di 1220

1 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'09.42 *
2 DE STEFANI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'07.08 *
3 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'06.88 *
4 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'05.42
5 CIANCIA Federico 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'05.46 *
6 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'07.07 *
7 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'09.34 *
8 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'09.59 *
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Serie 5 di 1221

1 NEIROTTI Simone 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'05.28 *
2 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'04.24 *
3 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'03.37
4 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'02.81 *
5 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'02.92 *
6 SERANO Marco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'04.15 *
7 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'04.99 *
8 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'05.38 *

Serie 4 di 1222

1 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'01.94
2 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'01.84
3 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'01.22 *
4 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'00.60 *
5 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'01.09 *
6 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'01.24 *
7 ROVEI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'01.86
8 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'02.39 *

Serie 3 di 1223

1 FRANCHETTO Andrea Mattia 1995 ITA Nuotatori Canavesani 1'59.91
2 BORCA Alessandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'59.85 *
3 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'59.52 *
4 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'59.31 *
5 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'59.50 *
6 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'59.84 *
7 CROVERIS Alberto 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'59.86
8 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'00.56 *

Serie 2 di 1224

1 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'59.07 *
2 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'58.64 *
3 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'58.18
4 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'57.38 *
5 BUFFIN Federico 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'57.74
6 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'58.52 *
7 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'58.78
8 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'59.08 *

Serie 1 di 1225

1 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'55.20 *
2 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'53.92 *
3 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'50.63 *
4 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'50.06 *
5 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'50.37
6 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'53.84 *
7 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'55.19
8 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1'56.08

01/12/2019 - 16:36 50 m Rana - FEMMINE CONC. 1
Serie 3 di 326

3 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd

4 CORRADO Annachiara 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 39.26
5 GRUA Elisabetta 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd

6 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2 di 327

1 GUIZZARDI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 38.64 *
2 TARGA Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.91
3 VITERISI Giulia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.67
4 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 35.52 *
5 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 36.23 *
6 PEIRETTI Ginevra Maria 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 36.87
7 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.10 *
8 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 38.78
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Serie 1 di 328

1 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 34.58
2 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 34.24
3 GORLIER Alessia 1999 ITA Rari Nantes Torino 33.80 *
4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.37
5 FERRO Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 33.52
6 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 33.86
7 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 34.25 *
8 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 35.33 *

01/12/2019 - 16:40 100 m Rana - MASCHI CONC. 1
Serie 7 di 729

2 BORRATA Davide 2005 ITA On Sport Vinovo ssd

3 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA On Sport Vinovo ssd

4 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'35.10
5 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'42.53 *
6 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd

Serie 6 di 730

1 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'32.60
2 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'28.90
3 POZZO Oscar Ivan 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'27.92 *
4 PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'23.48 *
5 FABRETTI Alessandro 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'24.16 *
6 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'28.55 *
7 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'30.90
8 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'35.00

Serie 5 di 731

1 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'22.82
2 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'22.53
3 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'21.21
4 CIPRO Matteo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'20.85
5 PETRUZZIELLO Alberto 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'21.02
6 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'22.40
7 RIPULLONE Lorenzo 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'22.54
8 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'23.40

Serie 4 di 732

1 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'16.25 *
2 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'15.60
3 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'14.83
4 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'14.65
5 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'14.74
6 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.85
7 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'15.93 *
8 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'20.72

Serie 3 di 733

1 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'14.08
2 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'12.02
3 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'11.77
4 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'11.55
5 MONTELEONE Steven 2000 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'11.68
6 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'11.81 *
7 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'13.96
8 PERTOSA Michele 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.60

Serie 2 di 734

1 ROBUSTELLI Davide 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.08 *
2 GAZZARRINI Marco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'10.82
3 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'09.53
4 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'09.27
5 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'09.41 *
6 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'10.64 *
7 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'10.84
8 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'11.10 *
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Serie 1 di 735

1 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.31
2 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'07.89
3 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.50
4 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'04.42 *
5 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'04.73
6 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'07.63 *
7 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.13
8 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.72 *

01/12/2019 - 16:55 400 m Misti - FEMMINE CONC. 1
Serie 3 di 336

2 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd

3 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd

4 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 5'33.53 *
5 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 6'15.80 *
6 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino

Serie 2 di 337

1 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5'31.94
2 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 5'17.04
3 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 5'10.48 *
4 LAVAGNO Rachele 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5'02.28 *
5 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 5'09.78
6 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5'16.24 *
7 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 5'23.31 *
8 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5'32.45

Serie 1 di 338

1 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'59.67 *
2 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'55.95
3 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'51.43 *
4 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 4'42.01 *
5 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 4'48.96
6 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'52.19
7 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'58.77 *
8 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 5'01.79 *

01/12/2019 - 17:16 100 m Farfalla - MASCHI CONC. 1
Serie 8 di 839

3 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as

4 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'32.43 *
5 TARTARA Matteo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 7 di 840

1 SCHIRRIPA Edoardo 2001 ITA On Sport Vinovo ssd 1'24.65
2 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'20.60
3 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'16.60 *
4 SGOTTO Filippo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'12.59 *
5 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'14.90
6 TORRE Alessio 1998 ITA On Sport Vinovo ssd 1'18.72 *
7 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 1'22.10 *

Serie 6 di 841

1 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.10
2 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'10.49 *
3 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'09.47 *
4 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'07.57 *
5 BORRELLI Vincenzo 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'08.09 *
6 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'10.41 *
7 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.89 *
8 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'11.20
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Serie 5 di 842

1 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'07.37
2 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'06.73 *
3 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'05.73 *
4 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.95 *
5 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'05.44
6 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'05.75 *
7 DE STEFANI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'07.12 *
8 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'07.40

Serie 4 di 843

1 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.39 *
2 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'03.77 *
3 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'02.97
4 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.86 *
5 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.97
6 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 1'03.32
7 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.14
8 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'04.54

Serie 3 di 844

1 CIANCIA Federico 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.81
2 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.89 *
3 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'00.58
4 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.30 *
5 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'00.48
6 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'01.51
7 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1'02.67 *
8 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'02.85 *

Serie 2 di 845

1 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 59.37 *
2 BIANCHI Alexander 2001 ITA Sisport Spa ssd 58.85
3 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 58.63
4 BUFFIN Federico 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 58.48 *
5 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 58.62
6 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 58.70 *
7 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 58.98
8 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 59.91

Serie 1 di 846

1 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 58.36
2 CACIOLI Matteo 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 57.67
3 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 57.53 *
4 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 56.21 *
5 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 57.36 *
6 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 57.64
7 CROVERIS Alberto 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 57.76
8 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 58.46
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